
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 
 

„Kanalizace Dašice, místní část Zminný – II. etapa“ 
 
 
 

1. Označení zadavatele 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 

 
  

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem VZ je provedení stavebních prací v souvislosti s výstavbou gravitační kanalizační 
sítě s možností napojení přilehlých nemovitostí a vytvořit podmínky pro připojení plánované 
zástavby v místní části Zminný a Malolánské. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.882.115,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma (název) dodavatele,  
IČ, sídlo/místo podnikání 

INSTAV Hlinsko a.s., IČ: 25284959, Tyršova 833, 539 01, Hlinsko 
MOBIKO plus a.s., IČ: 26788675, Hranická 293/5, 757 01, Valašské Meziříčí 
IMOS Group s.r.o., IČ: 27756971, Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00, Praha 
ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947, Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČ: 15053695, Píšťovy 820, 537 01, Chrudim 
PP-GROUP.cz s.r.o., IČ: 28829913, Pasecká 378, 539 44, Proseč 
ZVÁNOVEC a.s., IČ: 26026279, Rudolfovská tř. 597, 370 01, České Budějovice 
„Společnost pro Kanalizaci Dašice“ (vedoucí společník Lavimont Overseas, s.r.o.,  
společník FORTEX – AGS, a.s.), IČ: 05411319, Sochorova 3221/1, 616 00, Brno 



 
 

PORR a.s., IČ: 43005560, Dubečská 3238/36, Praha 10, 100 00 
Stavební vodohospodářská, s.r.o., IČ: 28771346, Olomoucká 139/4, 571 01, Moravská 
Třebová 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČ: 40233308, Křižíkova 
2393, 415 01, Teplice 
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, IČ: 45537186, Jamné nad Orlicí 136, 561 65, 
Jamné nad Orlicí 
PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., IČ: 25342100, Pražákova 
1000/60, 619 00, Brno 
KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53, Pardubice 
„Společnost Dašice, Zminný – SOVIS + M-SILNICE“ (SOVIS-CZ, a.s., M-SILNICE a.s.), IČ: 
27532208, Přemyslova 219/17, Hradec Králové, 500 08 
Merit Bau CZ a.s., IČ: 27259544, K Dolíčku 66, 530 02, Pardubice – Nové Jesenčany 
PKS stavby a.s., IČ: 46980059, Brněnská 126/38, 591 01, Žďár nad Sázavou 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
„Společnost pro Kanalizaci Dašice“  
(vedoucí společník Lavimont Overseas, s.r.o.,  společník FORTEX – AGS, a.s.) 
IČ: 05411319, Sochorova 3221/1, 616 00, Brno 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala veškeré 
požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
vybraného dodavatele byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 
Není relevantní. 
 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Není relevantní. 



 
 
 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Ustanovení ZZVZ ohledně povinné elektronické komunikace nabývá účinnosti až dne 18. 10. 
2018. Jelikož zadavatel není na podávání nabídek v elektronické podobě dosud dostatečně 
technicky vybaven, zvolil v souladu se zákonem pro podávání nabídek listinnou podobu. 
 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Není relevantní. 
 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 
Není relevantní. 
 
 
V Pardubicích dne 20. 7. 2017 
 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2017-07-20T14:59:48+0200
	Mgr. Ladislav Baše




